1

親愛的客戶您好:

謹提供智慧鎖利基金計劃相關資訊：

1.本行可辦理智慧鎖利基金計劃之系列基金臚列如下表：

境外/境內基金 系列基金

境外基金 施羅德、柏瑞環球、野村 NN(L)、野村愛爾蘭、摩根、景

順、聯博、駿利、鋒裕、先機、富達、瀚亞、大華銀、安

本、晉達、路博邁、安聯、富蘭克林、羅素等系列

境內基金 野村、柏瑞、富蘭克林華美、凱基、群益等系列

2.依本行「智慧鎖利計劃特約事項」，本行保留新增、取消、暫停或修改本專案之

權利，可供客戶選擇納入智慧鎖利基金計劃之系列基金，請依交易新增或執行變

更當時本行基金平台所提供之系列基金為準，如有未盡之說明事項，悉依「凱基

商業銀行辦理特定金錢信託投資國內外有價證券信託契約」辦理。

3.倘遇本行提供之系列基金調整時，如自 2021 年 01 月起可辦理交易之系列基金

(如富蘭克林系列、羅素系列)，原憑證可於各通路辦理交易與異動項目等詳細內

容，請洽各分行金融商品銷售人員或電洽本行客服中心：(02)8023-9088。

特此公告！

凱基商業銀行  敬啟